令和２年３月 12 日（木曜日）

（発信者）
野々市市 市民協働課 広報広聴係
電話番号 076-227-6056
FAX 番号 076-227-6259
Mail  kyoudou@city.nonoichi.lg.jp
HP    https://www.city.nonoichi.lg.jp

ツバキとイチゴのふんわりロール

試食会について（お知らせ）

中止となった「にぎわいの里ののいち カミーノ １周年記念イベント」において販売す

る予定でありました、椿油とイチゴを使ったロールケーキを試験販売します。

つきましては、関係者を交えて、標記ロールケーキの事前試食会を行います。

記

日 時  令和２年３月 16日（月）午後１時 30分（30分程度）

会 場  野々市市役所２階 応接室

出席者  ＴＭＫキッチンサロン     河除 真琴

     野々市市事業企画推進協議会委員   ３名

          市民ボランティアグループ ｅ－やん １名

     市長

内 容  ロールケーキ販売に至る経緯説明後、歓談しながら試食

●試験販売について

期 日  令和２年３月 28日（土）、29日（日）

会 場  にぎわいの里ののいち カミーノ １の１NONOICHI

数 量  試験的限定販売につき、無くなり次第終了

  野々市市教育委員会生涯学習課生涯学習係 担当：北本 ＴＥＬ：２２７－６１１６